
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 군민참여 확대 및 자치역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 행정과

행정과 62,001,856 62,974,937 △973,081

도 252,033 163,522 88,511

군 61,749,823 62,811,415 △1,061,592

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 5,380,167 3,380,757 1,999,410

도 105,163 21,113 84,050

군 5,275,004 3,359,644 1,915,360

군민참여 확대 및 자치역량 강화 1,420,422 1,217,622 202,800

도 83,000 1,560 81,440

군 1,337,422 1,216,062 121,360

5.18 민주유공자 지원 3,000 1,560 1,440

도 3,000 1,560 1,440

301 일반보전금 3,000 1,560 1,440

도 3,000 1,560 1,440

12 기타보상금 3,000 1,560 1,440

○5·18 민주유공자 생활지원금 지급

840 1,560 △720경정 70,000원*1명*12월

도 840 1,560 △720

○5·18 민주유공자 민주명예수당 지급

2,160 0 2,16060,000원*3명*12월

도 2,160 0 2,160

군민 만족의 수준 높은 행정서비스 구현 171,777 140,777 31,000

도 20,000 0 20,000

군 151,777 140,777 11,000

201 일반운영비 63,500 32,500 31,000

도 20,000 0 20,000

군 43,500 32,500 11,000

01 사무관리비 43,500 32,500 11,000

○군민 소통 현장 간담회 운영

10,000 5,000 5,000

○도서지역 이동군청 운영

12,000 6,000 6,000

경정 1,000,000원*10회

경정 1,000,000원*12회

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○도민과의 대화 행사 추진 관련 영상대화 장비

임차 20,000 0 20,00020,000,000

도 20,000 0 20,000

청정전남 으뜸마을 만들기 150,000 0 150,000

도 60,000 0 60,000

군 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

도 60,000 0 60,000

군 90,000 0 90,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○청정전남 으뜸마을 만들기 사업 추진

150,000 0 150,0003,000,000원*50개 마을

도 60,000 0 60,000

군 90,000 0 90,000
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부서: 행정과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 군민참여 확대 및 자치역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세종사무소 운영 20,360 0 20,360

201 일반운영비 8,240 0 8,240

01 사무관리비 8,240 0 8,240

○세종사무소 운영 용품구입 1,200 0 1,200

○홍보물품 구입 2,000 0 2,000

○업무추진 급량비 1,440 0 1,440

○세종사무소 임차료 3,600 0 3,600

100,000원*12월

20,000원*100개

8,000원*15일*12월

300,000원*12월

202 여비 9,120 0 9,120

01 국내여비 9,120 0 9,120

○세종사무소 업무추진 관내 출장여비

2,400 0 2,400

○세종사무소 업무추진 관외 출장여비

6,720 0 6,720

20,000원*1명*10일*12월

70,000원*1명*8일*12월

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

○세종사무소 운영 시책추진 업무추진비

3,000 0 3,000250,000원*12월

활기찬 직장 분위기 조성 2,481,600 1,687,600 794,000

직원 후생복지 업무추진 2,307,800 1,513,800 794,000

201 일반운영비 2,262,800 1,468,800 794,000

01 사무관리비 590,000 0 590,000

○직원 단체보장보험 가입비 350,000 0 350,000

○공무원 건강검진비 지원 240,000 0 240,000

350,000,000원

300,000원*800명

04 맞춤형복지제도시행경비 1,672,800 1,468,800 204,000

○맞춤형 복지제도 운영

1,672,800 1,468,800 204,000경정 1,360,000원*1,230명

사회단체관리 267,555 264,945 2,610

도 4,163 1,553 2,610

군 263,392 263,392 0

지역예비군 육성지원(보조) 2,610 0 2,610

도 2,610 0 2,610

308 자치단체등이전 2,610 0 2,610

도 2,610 0 2,610

10 예비군육성지원경상보조 2,610 0 2,610

○예비군 훈련 장비지원 2,610 0 2,6102,610,000원

도 2,610 0 2,610

문서관리업무추진 1,066,308 66,308 1,000,000

문서관리 1,066,308 66,308 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 986,000 0 986,000

○진도군 기록관 신축 공사비 986,000 0 986,000986,000,000원
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부서: 행정과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 문서관리업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 14,000 0 14,000

○진도군 기록관 신축 감리비 14,000 0 14,00014,000,000원

공직선거관리 110,282 110,282 0

공직선거관리 110,282 110,282 0

308 자치단체등이전 110,282 110,282 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 110,282 △110,282

○제8회 전국동시지방선거 단속 사무경비

0 110,282 △110,282경정 0원

12 기타부담금 110,282 0 110,282

○제8회 전국동시지방선거 단속 사무경비

110,282 0 110,282110,282,000원

정보화 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 1,498,658 1,473,616 25,042

도 39,870 35,409 4,461

군 1,458,788 1,438,207 20,581

행정통신망 기반 고도화 610,940 595,792 15,148

도 1,287 0 1,287

군 609,653 595,792 13,861

정보통신망 운영 활성화 320,652 315,504 5,148

도 1,287 0 1,287

군 319,365 315,504 3,861

201 일반운영비 320,652 315,504 5,148

도 1,287 0 1,287

군 319,365 315,504 3,861

02 공공운영비 320,652 315,504 5,148

○공공장소 무선인터넷 회선 요금 5,148 0 5,1485,148,000원

도 1,287 0 1,287

군 3,861 0 3,861

행정통신망 안정적 제공 161,975 151,975 10,000

405 자산취득비 67,000 57,000 10,000

01 자산및물품취득비 67,000 57,000 10,000

○스마트회의 운영용 솔루션 구입

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

농어촌지역의 정보격차 해소 195,040 185,146 9,894

도 38,583 35,409 3,174

군 156,457 149,737 6,720

초고속망 구축 지원(보조) 63,000 53,400 9,600

도 18,900 16,020 2,880

군 44,100 37,380 6,720

402 민간자본이전 63,000 53,400 9,600

도 18,900 16,020 2,880

군 44,100 37,380 6,720

02 민간자본사업보조(이전재원) 63,000 53,400 9,600
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부서: 행정과

정책: 정보화 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 농어촌지역의 정보격차 해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농어촌 초고속인터넷망 구축

63,000 53,400 9,600경정 63,000,000원

도 18,900 16,020 2,880

군 44,100 37,380 6,720

정보화마을 운영 활성화(보조) 63,840 63,546 294

도 19,683 19,389 294

군 44,157 44,157 0

307 민간이전 63,840 63,546 294

도 19,683 19,389 294

군 44,157 44,157 0

02 민간경상사업보조 63,840 63,546 294

○정보화마을 프로그램관리자 육성사업(인건비

외) 63,840 63,546 294경정 63,840,000원

도 19,683 19,389 294

군 44,157 44,157 0

행정운영경비(행정과)(기타/기타) 52,712,257 55,711,777 △2,999,520

인력운영비 52,621,894 55,621,414 △2,999,520

인력운영비(기준인건비)(자체) 44,325,048 46,324,568 △1,999,520

101 인건비 41,234,002 43,233,522 △1,999,520

01 보수 29,748,027 31,748,027 △2,000,000

○기본급 22,014,431 24,014,431 △2,000,000

― 5급(연봉제 32명) 2,202,720 2,602,720 △400,000

― 6급(174명) 8,264,783 8,664,783 △400,000

― 7급(150명) 5,407,340 5,807,340 △400,000

― 8급(130명) 3,185,972 3,585,972 △400,000

― 9급(80명) 1,350,656 1,750,656 △400,000

경정 2,202,719,360원

경정 8,264,782,400원

경정 5,407,340,000원

경정 3,185,972,000원

경정 1,350,656,000원

03 무기계약근로자보수 8,660,366 8,659,886 480

○공무직근로자 관내 출장여비 8,480 8,000 480

― 관내 출장여비 480 0 48020,000원*1명*4일*6월

인력운영비(부담금 등) 8,296,846 9,296,846 △1,000,000

304 연금부담금등 6,518,372 7,518,372 △1,000,000

01 연금부담금 5,134,791 6,134,791 △1,000,000

○연금부담금 2,627,390 3,627,390 △1,000,000경정 2,627,390,000원

재무활동(행정과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 1,987 0 1,987

보전지출 1,987 0 1,987

보전지출 1,987 0 1,987

802 반환금기타 1,987 0 1,987

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,987 0 1,987

○`20년 여자근로정신대 피해자 지원 보조사업

집행잔액 반환금 1,987 0 1,9871,987,000원
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